Breid fiir den Monas 50 Reiddpfg. Die Cimgelnummer Lojtet
15 Reidapfg. Cintitdungsgebivhr der MillimeteraFetle
(41 Millimeter breit ober deren Raum) 2 Reidspfg. Rabatt:

82, Yabrgang.

Erideint wodentlid), Sonnabends,
find bi2 Donnerdtag vorwittags YUhr, inder Kreidblatt-Sefdafis.

Anjeigen oder J[njerafe

ftelle (RandratSamt, Fernruf 5 uud 17) ober i Der Kreidblatis
Bei 2 X Aufnahme 10%, bei 3 — 5 3 20%, iiber 5 Y 25%. || Buddruderei hier, Burgitrage Nr. 6 {Ferurui 70) abjzugeben,

Naddrud nur unter Duellenangabe gefiattet,

Berantmortliher Shrittleiter: Kreidoberfelretdr Babel, Mitnfterherg,
Berlag: Randratdamt. Druct: J. A. Troedet, Buddrudered, Mitniterberg,

Ser. o,

——

Sonuabend, 27. (Fuli

——— il —— il E

J——

. S e " = o, e

2. fiir Den

[11. 1801.] Ginjlebung der

111, 415/16.)

Sewdhlt und De
Amtsbezick BexydozT, der Guih-
befiger Sofef Sehidie in Berzborf jum Mntsvoriteder:
Stellvertreter,

b. firdenAmtaberirk W iindihof-Runern
der Nentmeifter Heinrid Prauje in Kunern jum

Amtsnorftelyer, ber Oilterdircitor
v Biller in Haltauf sum Amisvaritelyer-Zitell-

wevireter. |
Miinfterberg, den 14. Juli 1929,

—%iefﬁeud)em@nﬁd)ﬁbigungégelber fitr 1929, Nad) ber Befannt:

jtatigt wurde:
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IWiedergewih(t und bejtatigt wurben filr
manngbesirf 42 XLeipe:

1929,

s . o o

B i e el ——

0ent ©dyieds:

a. Der Wirtjdaftsbefiper Paul Doffmann  Leipe  um

Sdyiedsniann,

b. ®Der WirtihaftSinipeftor Baul Majur Leipe jum

Sdieddmanns=Stellvertreter.
Dhiinjterberg, ben 20, Jult 1929,

madung Des Perrn Landeshauptmann vom 29, Jumi 1929 fnd im Rednungsjahe 1929 an  Biehjeuden:

Gntjd)adigungsgelbern von dem Sreis Lhinjterberg filr

?J"Ead)ftcf)e;m bringe ich eine Werteilung di

a, Pferde
b. Ninoder

gefundenen BViehzihlung sur offentlihen Kenntnis.

Nlgersdorf
Mltheinrid)au
Birdorf
Darmalbe
Belinsborf
Bernsdorf
Berzdory
Bruditeine
Deutjdneudorf
Dobrijdau
Cidau
Fromsdorf
Glambad)
Oollenborf
Gropnefjen
Haltauf
Heinridou
Deingendor]
perbsoory
Hertiigsmale

Anteile von pen Be
IR savere A% DMaraae
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25,38 N

Sorjdhmis

101,04 RO Krafwip

207,86 RM
173,95 R
87,04 RN
151,31 hak
117,80 RN
40,08 R
42,14 JLI
29,99 M
97,71 N
161,01 R
65,27 J
36,55 Rk
173,85 St
16,46 R
66,54 JIt
26,75 R
58,70 R

frelfau
Summelwit;
funern
deipe
Richenau
Mojdhwip
Dind)jof
Neobjdyiip

Neualtmannsdorf

Neucarlsborf
Teuhaus

Neuhof

Niederfunzendorf
MNieberpomsdorf
Oberjohnadorf
Oberfunjendorf
Oberpomsbdorf

275,97 JM | Vlbersdorf
Y erfude den Magifivat hier ud bdie Gemeindevorjtcher bes RKreifes Die auf ibre Besirle enifallenben

1204,81 NI
4007,81 N

sufammen:  5212,62 KM aujsubringen.

45,96 R
15,19 R
149,65 Ji
40,18 RN
65,07 I
§2,81 Jt
207,27 RN
73,89 R
53,70 Jih
61,94 M
222,75 Rt
16,86 RN
86,34 AN
52,82 NN
81,54 R
95,55 N
53,02 R
75,26 RM

- 56,45 J

147,10 RM

PBetershagen
Blekguth
Ratid
Meindorfel
Reumen
Sdildbberg
Sdlaufe

Sdinjohnsborf

Tardyois
Tajdyenberg
Tepliwoda
Walbneudorf
Weigelsborf
Lenignofjen
Wiejenthal
Willwik
Refjelmis
Rinfwip

Mitnftecherg Stadt

e

efes Betrages nad) dem Crgebnis ber am 1. Dezember 1926 {tatt:

63,50 Jt
8,13 RN
45,08 AM
73,30 RN
43,51 WM
76,74 R
100,25 RIM
66,25 NM
72,81 RN
32,34 RN
282,63 RN
59,98 RN
213,74 I
29,79 RN
117,80 Rt
71,65 M
49,59 RIN
48,31 R
168,27 RIN

fisern von Bferden und Rindoichftiiden bald cinguziehen und moglidft wmgehend, pateftens
% h, Q& on: hie KreisPommunalfafie hierxabsufithren. Hievbei finb dic Biffern 5 bis 9



